Calydonien.

¹⁾ Eccl. Calydonien. sita est in Thessalia Prima sub metrop. Larissen. (Index Sed. tit. n. 57).

²⁾ Promovetur ad Calydonien. (S. Br. 4316 f. 10' ss.) iuxta decr. S. Congr. Prop. 16 Ian. 1797 emanatum et a S.S. 29 Ian. approbatum (l. c. f. 24 s.); 14 Febr. 1797 deput. coadi. Marcello el. ep. Sebastopolitan., vic. apost. in regno Avae, Tavai, aliisque finitimus regionibus, necnon in civ. Rangun c.f.s. in dicto vicariatu (l. c. f. 23 ss.); ob. ante 22 Maii 1832 (S. Br. 4845 n. 7).

Camac(h)en.

¹⁾ Eccl. metrop. Camachen. sita est in Armenia Tertia (Index Sed. tit. n. 659). In actis ut epalis eccl. consideratur.

²⁾ Cf. Hierarchia V, 136 Calamen.

³⁾ Promovetur ad Camac(h)en. et deput. coadi. c.f.s. archiep.^o Leopolien. ritus Armeni (AC 37 f. 154'); cf. Leopolien. ritus Armeni.

⁴⁾ Promovetur ad Camac(h)en. et deput. suffrag. Culmen. ad pontif., c. hoc tamem, quod Carolus modernus ep. eiusque successores ep.^o Culmen. consuetam congruam 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Culmen. fructibus assignare ac suppeditare eidem Ivoni minime teneantur, attento quod ipse aliunde sufficienter provisus huiusmodi congruae libere et formaliter renuntiaverit, et insuper c. ret. archidiac.^{tus} et can.^{tus} ac praeb. Culmen. et unius paroec. eccl. dioec. Culmen. (AC 40 f. 45'); bulla prov. (S. Br. 4377 f. 239 ss.); nat. in loco Bruinovien. dioec. Posnanien., bapt. 27 Oct. 1737, prom. ad ord. subdiac.^{tus} et diacon.^{tus} 22 Febr., 15 Mart. 1766, pbr., doct. iur. utr. univ. Cracovien., fit vic. et officialis gen. Culmen. 9 Aug. 1769 (P. Cons. 185 f. 200 ss.); consecr. 27 Febr. 1786 ab ep. Plocen. (Iuramenta 9 f. 106'); ob. 23 Ian. 1806 (P. Cons. 213 f. 356).

Cambysopolitan.

¹⁾ Eccl. Cambysopolitan. sita est in Cilicia Secunda sub metrop. Anazarben. (Baudrand I, 214).

²⁾ Promovetur ad Cambysopolitan. et deput. suffrag. Vratislavien. ad pontif., c. ret. can.^{tus} et praeb. Vratislavien., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Vratislavien. fructibus (AC 32 f. 145); bulla prov. (S. Br. 3393 f. 204 ss.); nat. in loco Iaurovien. dioec. Vratislavien., bapt. 11 Febr. 1704, prom. ad ord. pbr.^{tus} 24 Ian. 1728, doct. iur. utr. univ. Vratislavien. 18 Sept. 1742 (P. Dat. 120 f. 1 ss.); 7 Febr. 1743 ei conc. ind... cons. ep. et 2 abb. (S. Br. 3043 f. 25); ob. 4 Apr. 1760 (A. Cons. 1761 pars I f. 56).

³⁾ Promovetur ad Cambysopolitan. et deput. suffrag. Kiovien. ad

pontif., c. disp. ... aet., c. assign. congruae 300 duc. auri de Camera super mensae epalis Kiovien. fructibus (AC 35 f. 393); bulla prov. (S. Br. 3662 f. 15 ss.); nat. in loco Swirzen. dioec. Chelmen. 8 Oct. 1733, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. 24 Jul. 1757, subdiac.^{tus}, diacon.^{tus} et pbr.^{tus} 26, 31 Jul., 10 Aug. 1757, in saeculo vocatus «Michael Ignatius Franciscus» (P. Cons. 151 f. 219 ss.); dim. suffrag.^{tus} ante 2 Mart. 1781 (A. Cons. 1781 f. 381).

Camenecen.

¹⁾ A. 1741: Civ. Camenecen. sita in palatinatu Podoliae inhabitat a 12000 circ. christifidelium, ex quibus alii sunt Latini, alii Rutheni uniti et Armeni, sub dominio temporali regis Poloniae; eccl. cathedr. ritus Latini sub invocatione SS. Petri et Pauli suffrag. metrop. Leopolien.; in ea sunt 7 dign. et 13 can.^{tus}; valor ann. fr. mens. epalis 3000 circ. scut. mon. Rom.; in civ. sunt aliae dueae eccl. cathedr., scilicet pro Ruthenis unitis et Armenis, 6 conventus virorum, 1 mon. monialium (P. Cons. 129 f. 149' s.); taxa 33 1/3 flor. (AC 31 f. 235'). Ab a. 1798 suffrag. metrop. Mohilovien. (P. Cons. 207 f. 128).

²⁾ Absolv. a vinc. Livonien. et Piltinen., supplic. r. Poloniae, tr. c. ret. mon. Andreovien. O.Cist. Cracovien. dioec., c. decr. ... repar. cathedr., reaedif. dom. epalis, instr. suppellect., erig. mont. piet. (AC 30 f. 274'); ob. 11 Febr. 1735 (Gams 343).

³⁾ Absolv. a vinc. Antinopolitan., supplic. r. Polon., tr. c. ret. ad quinquiennium tantum archidiac.^{tus} Vladislavien. ac decanatus colleg. Varsavien. dioec. Posnanien. necnon unius simplicis benef., c. decr. ... vac. praepos. Cracovien. ac offic. suffrag. Vladislavien., repar. cathedr. et dom. epalis, instr. suppellect., erig. dom. epalis (AC 31 f. 104); tr. ad Luceorien. 30 Sept. 1739.

⁴⁾ Absolv. a vinc. Livonien., tr. c. ret. praepos. colleg. oppidi de Kielce Cracovien. dioec. ac alterius praepos. colleg. oppidi Jaroslavien. Premisilien. et paroec. eccl. praepos. nunc. loci Markuszovien. Cracovien. dioec. necnon benef. simplicis, c. decr. ... repar. etc. ut supra (AC 31 f. 235'); supplic. r. Poloniae 7 Mart. 1739 (Ep. Reg. II n. 42); tr. ad Premisilien. 25 Maii 1742.

⁵⁾ Promovetur c. disp. ... gradus, c. ret. praepos. Miechovien. dioec. Cracovien., c. decr. ... instit. theol., repar. etc. ut supra (AC 32 f. 93'); nat. in loco Łangien. dioec. Plocen., bapt. 17 Dec. 1693, charactere cler. insign. 20 Febr. 1724, prom. ad ord. min. 11 Nov. 1729, subdiac.^{tus}, diacon.^{tus} et pbr.^{tus} 13 Nov., 11, 18 Dec. 1729, archidiac. colleg. Varsavien. (P. Cons. 129 f. 146 ss.); supplic. r. Poloniae 13 Sept. 1741 (Ep. Reg. II n. 54); in consist. secreto 26 Sept. 1757 praeconizata fuit eccl. metrop. Leopolien. pro Nicolao ep. Camenecen. (AC 35 f. 98), sed huiusmodi praeconium numquam pervenit ad propositionem eo quod ep. Camenecen. transferendum ad dictam Leopolien. eccl. ob. 27 Nov. 1757 (Cons. 1757/1758 f. 16).

ob. Nicolai	Adamus Krasiński⁶⁾	24 Sept. 1759	AC 35 f. 226'
.....	Ioannes Dembowski , fit ep. Drasen. et coadi. c.f.s. ⁷⁾	11 Sept. 1775	AC 38 f. 105